Indicação 10/2021

Passagem máquina na R. João Cenciani

Neto, Bairro Maciel.

Senhor Presidente

Senhores Vereadores

                  Indico com observância nas disposições regimentais, seja expedido oficio à

sua Excelência o Prefeito Municipal, para que junto ao setor competente seja realizado

a passagem de máquina na Rua João Cenciani Neto, Bairro Maciel.

Justificativa:

Este pedido é dos moradores do local, que em razão das chuvas precisa de manutenção

urgente a fim de evitar possíveis acidentes, melhorando a locomoção dos veículos,

visando a melhora das condições da estrada de forma preventiva.

Sala das Sessões “Lázaro Benedito de Lima”
Pedra Bela, 02 de fevereiro de 2021.

Daniel Marciano Basílio

- Vereador -